
UCHWAŁA NR XVI/175/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r.  poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2021 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 2 2 942 154,00 zł, rozchody w wysokości 700 000,00 zł 

§ 6. Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 17 226 654,40  zł, z tego bieżące – 16 237 302,40 zł, w tym zlecone-
 4 346 222,40 zł;  majątkowe- 989 352,00 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 19 468 808,40 zł, z tego bieżące – 15 533 533,40 zł, w tym zlecone – 
4 344 610,40 zł; majątkowe – 3 935 275,00 zł.    Deficyt budżetowy wynosi – 2 242 154,00 zł . Źródłem 
finansowania deficytu będą : 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp    - 2 227 994,00 zł. 

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 14 160,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 160,00 0,00 1 230,00 6 390,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 3 620,00 0,00 1 230,00 4 850,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 242,00 0,00 1 230,00 4 472,00 

 020   Leśnictwo 5 500,00 0,00 800,00 6 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 5 500,00 0,00 800,00 6 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 0,00 800,00 6 300,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 90 900,00 0,00 1 000,00 91 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 900,00 0,00 1 000,00 91 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 247,00 247,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 247,00 247,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 247,00 247,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 584 435,00 0,00 302 000,00 3 886 435,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

826 135,00 0,00 300 000,00 1 126 135,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 563 416,00 0,00 300 000,00 863 416,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

901 477,00 0,00 1 000,00 902 477,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 225,00 0,00 1 000,00 177 225,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 109 600,00 0,00 1 000,00 110 600,00 
 801   Oświata i wychowanie 77 665,00 0,00 8 000,00 85 665,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  77 640,00 0,00 8 000,00 85 640,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 10 800,00 0,00 8 000,00 18 800,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 706 000,00 0,00 79 605,00 785 605,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 65 955,00 65 955,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00 0,00 1 200,00 701 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 78 405,00 78 405,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 65 955,00 65 955,00 

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 65 955,00 65 955,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 12 450,00 12 450,00 

 bieżące razem
: 11 463 198,00 0,00 427 882,00 11 891 080,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 65 955,00 65 955,00 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 870,00 870,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 3



  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 870,00 870,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 870,00 870,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 507 052,00 -870,00 0,00 506 182,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 869,00 0,00 0,00 392 869,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507 052,00 -870,00 0,00 506 182,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 869,00 0,00 0,00 392 869,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 -870,00 0,00 9 130,00 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 majątkowe razem
: 739 352,00 -870,00 250 870,00 989 352,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

571 669,00 0,00 0,00 571 669,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 4 036 025,00 0,00 70,00 4 036 095,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 25,00 0,00 70,00 95,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 4



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25,00 0,00 70,00 95,00 

 bieżące razem
: 4 346 152,40 0,00 70,00 4 346 222,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 16 548 702,40 -870,00 678 822,00 17 226 654,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

571 669,00 0,00 65 955,00 637 624,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 662 878,00   409 870,00   409 870,00   0,00   409 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 008,00   2 253 008,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 45 442,00   45 246,00   35 000,00   0,00   35 000,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196,00   196,00 0,00   0,00   0,00   60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 708 320,00   455 116,00   444 870,00   0,00   444 870,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 204,00   2 253 204,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 317,00   3 317,00   3 317,00   0,00   3 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 246,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00    60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 13 563,00   13 563,00   3 317,00   0,00   3 317,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 246,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 10 246,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 592 522,00   339 514,00   339 514,00   0,00   339 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 008,00   2 253 008,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 196,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196,00   196,00 0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 627 718,00   374 514,00   374 514,00   0,00   374 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 204,00   2 253 204,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 217 854,00   217 854,00   217 854,00   0,00   217 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 220 854,00   220 854,00   220 854,00   0,00   220 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 61 500,00   61 500,00   61 500,00   0,00   61 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 93 500,00   93 500,00   93 500,00   0,00   93 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 253 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 008,00   2 253 008,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196,00   196,00 0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 253 204,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 204,00   2 253 204,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 683 400,00   71 400,00   71 400,00   1 000,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 682 400,00   70 400,00   70 400,00   0,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



przed zmianą 683 400,00   71 400,00   71 400,00   1 000,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 682 400,00   70 400,00   70 400,00   0,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 420 428,00   210 428,00   194 428,00   123 193,00   71 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 000,00   38 000,00   36 800,00   0,00   36 800,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 458 428,00   248 428,00   231 228,00   123 193,00   108 035,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 259 428,00   209 428,00   193 428,00   123 193,00   70 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 000,00   38 000,00   36 800,00   0,00   36 800,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 297 428,00   247 428,00   230 228,00   123 193,00   107 035,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36 800,00   36 800,00   36 800,00   0,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 51 800,00   51 800,00   51 800,00   0,00   51 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 012 818,00   5 012 818,00 4 838 598,00 3 988 659,00 849 939,00   0,00   174 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 000,00   14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 012 818,00   5 012 818,00 4 838 598,00 3 988 659,00 849 939,00   0,00   174 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 966 320,00   966 320,00   925 850,00   774 939,00   150 911,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 980 320,00   980 320,00   939 850,00   774 939,00   164 911,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 42 711,00   42 711,00   42 711,00   0,00   42 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 56 711,00   56 711,00   56 711,00   0,00   56 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 299 348,00   299 348,00   299 148,00   71 000,00   228 148,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 285 348,00   285 348,00   285 148,00   71 000,00   214 148,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 176 000,00   176 000,00   176 000,00   0,00   176 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 150 460,00   1 150 460,00 1 148 460,00 174 184,00   974 276,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 774,00   -16 774,00 -16 774,00 0,00   -16 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 167 981,00   132 981,00 42 474,00 1 200,00   41 274,00   0,00   0,00   90 507,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 301 667,00   1 266 667,00 1 174 160,00 175 384,00   998 776,00   0,00   2 000,00   90 507,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 700 000,00   700 000,00   700 000,00   35 000,00   665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 701 200,00   701 200,00   701 200,00   36 200,00   665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 2



po zmianach 6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 198 500,00   198 500,00   198 500,00   0,00   198 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 816,00   -2 816,00   -2 816,00   0,00   -2 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 197 684,00   197 684,00   197 684,00   0,00   197 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 816,00   -2 816,00   -2 816,00   0,00   -2 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 684,00   9 684,00   9 684,00   0,00   9 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 507,00   90 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 91 507,00   91 507,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   90 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 65 955,00   65 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 955,00   65 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 955,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 552,00   24 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 552,00   24 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 238 497,00   238 497,00   236 497,00   139 184,00   97 313,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 958,00   -4 958,00   -4 958,00   0,00   -4 958,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 274,00   39 274,00   39 274,00   0,00   39 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 307 813,00   272 813,00   270 813,00   139 184,00   131 629,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 39 900,00   39 900,00   39 900,00   0,00   39 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 274,00   8 274,00   8 274,00   0,00   8 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48 174,00   48 174,00   48 174,00   0,00   48 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 100,00   8 100,00   8 100,00   0,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 958,00   -4 958,00   -4 958,00   0,00   -4 958,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 142,00   3 142,00   3 142,00   0,00   3 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 44 200,00   44 200,00   44 200,00   0,00   44 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 75 200,00   75 200,00   75 200,00   0,00   75 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 561 071,00   518 000,00   148 000,00   0,00   148 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 071,00   43 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 456,00   -7 456,00   -7 456,00   0,00   -7 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 509 760,00   9 760,00   9 760,00   0,00   9 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 063 375,00   520 304,00   150 304,00   0,00   150 304,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 071,00   543 071,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 556 071,00   513 000,00   143 000,00   0,00   143 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 071,00   43 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 456,00   -7 456,00   -7 456,00   0,00   -7 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zwiększenie 504 760,00   4 760,00   4 760,00   0,00   4 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 3



po zmianach 1 053 375,00   510 304,00   140 304,00   0,00   140 304,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 071,00   543 071,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 456,00   -7 456,00   -7 456,00   0,00   -7 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 544,00   47 544,00   47 544,00   0,00   47 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 62 000,00   62 000,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 304,00   304,00   304,00   0,00   304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 62 304,00   62 304,00   62 304,00   0,00   62 304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 456,00   4 456,00   4 456,00   0,00   4 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 456,00   15 456,00   15 456,00   0,00   15 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 071,00   23 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 523 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   523 071,00   523 071,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 388 245,00   10 988 

166,00 9 788 207,00 6 202 699,00 3 585 508,00 415 000,00 664 959,00 0,00 0,00 120 000,00 3 400 079,00 3 400 079,00 894 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -39 230,00   -39 230,00 -39 230,00 -1 000,00 -38 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 775 183,00   239 987,00 138 034,00 1 200,00 136 834,00 11 446,00 0,00 90 507,00 0,00 0,00 535 196,00 535 196,00 0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 15 124 198,00   11 188 

923,00 9 887 011,00 6 202 899,00 3 684 112,00 426 446,00 664 959,00 90 507,00 0,00 120 000,00 3 935 275,00 3 935 275,00 894 000,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 036 025,00   4 036 025,00 130 232,00 98 949,00 31 283,00 0,00 3 905 793,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -316,00   -316,00 -316,00 -116,00 -200,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 386,00   386,00 386,00 70,00 316,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85

5   Rodzina 
po zmianach 4 036 095,00   4 036 095,00 130 302,00 98 903,00 31 399,00 0,00 3 905 793,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25,00   25,00   25,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 95,00   95,00   95,00   95,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25,00   25,00   25,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 95,00   95,00   95,00   95,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 97 000,00   97 000,00   3 100,00   2 500,00   600,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -316,00   -316,00   -316,00   -116,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
zwiększenie 316,00   316,00   316,00   0,00   316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 4



po zmianach 97 000,00   97 000,00   3 100,00   2 384,00   716,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -116,00   -116,00   -116,00   -116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 984,00   1 984,00   1 984,00   1 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 316,00   316,00   316,00   0,00   316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 344 540,40   4 344 540,40 432 931,40 129 899,00 303 032,40 0,00 3 911 609,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -316,00   -316,00 -316,00 -116,00 -200,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 386,00   386,00 386,00 70,00 316,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 4 344 610,40   4 344 610,40 433 001,40 129 853,00 303 148,40 0,00 3 911 609,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
2021 (7+8+9) dochody własne 

jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01010 

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości gminnej 
Nurzec-Stacja- okres 
realizacji 2020-2021 

306 460 282 000 103 200  178 800¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 600 60016 

Przebudowa dróg 
gminnych 
109669B,109670B, 
109272B w m. Chanie-
Chursy gm. Nurzec-Stacja 

228 993 221 000 114 563  106 437²)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 
 

3. 600 60016 

Przebudowa ulic w 
miejscowości Nurzec-
Stacja –ul. Ks. Jana 
Pawlonki  , ul. Drzewna, 
ul. Akacjowa, ul. 
Poniatowskiego wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą, okres 
realizacji 2020-2021)  

1 437 015 1 433 826 800 298  633 528²)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109284B w 
Siemichoczach 

411 980 397 000 201 628 195 372²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

4 724,97 zł ) 
5. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. 

Nowej w Nurcu-Stacji 11 378 11 378 11 378   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



wraz z wykonaniem 
dokumentacji  

11 377,50 zł ) 

6.  600  60016 

Rozbudowa przedłużenia 
ul. Szkolnej w Nurcu-
Stacji –opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej 

80 000 80 000 80 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

7. 600 60016 
Rozbudowa ul. Zakątnej w 
Nurcu-Stacji - 
opracowanie dokumentacji 
geodezyjno-projektowej 

80 000 80 000 80 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109 754B w 
Żerczycach - opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej 

30 000 30 000 30 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

9. 700 70005  

Prace budowlano-
remontowe oraz zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku wieży ciśnień na 
punkt widokowy wraz z 
infrastrukturą techniczną i 
komunikacją   

648 230 612 000 219 131  392 869³)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

10. 754 75412 
Rozbudowa budynku 
garażu na samochody 
strażackie w remizie w 
Nurcu-Stacji 

50 000 50 000 50 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

11. 900 90095 
Zakup traktora 
ogrodowego do koszenia 
trawy 

35 000 35 000 35 000    

12. 921 92109 
Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Borysowszczyzna –    
-realizacja od 2012r. 

470 084 261 794 136 794 125 000*)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

11 793,73 zł) 

13. 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia 
placu przy świetlicy w 
Wólce Nurzeckiej 

11 277 11 277 11 277   
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

11 276,62 zł ) 
14. 921 92109 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Zalesiu 250 000 250 000 125 000 125 000*)   
Ogółem 4 050 417 3 755 275  1 998 269  1 185 337 571 669 X 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 2



¹)- środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

²) - środki z Funduszu Dróg Samorządowych (wpłynęły w grudniu 2020r.) 

³)- środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

*) – środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  dla gmin, w których funkcjonowały PGR-y

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

w złotych 

w tym  
Nazwa programu  

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 
2021 rok 

Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
. Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –
Białoruś-Ukraina 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01010 § 
6057, 6059 

Rozbudowa 
infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na 
terenie miejscowości 
gminnej Nurzec-
Stacja   

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2020-2021 

 
306 460 

 
24 460 

 
282 000 

 
103 200 

 
0 

 
0 

 
178 800 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.700 
roz.70005 
§ 6057, 
6059 

Prace budowlano-
remontowe oraz 
zmiana sposobu 
użytkowania 
budynku wieży 
ciśnień na punkt 
widokowy wraz z 
infrastrukturą 
techniczną i 
komunikacją   

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2019-2021 648 230 36 230 612 000 219 131 392 869  0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



 
Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

 
Dz.900 
rozdz. 
90026 § 
4307 , 
4309 

 
Utylizacja azbestu w 
gminie Nurzec-
Stacja 

 
Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2021 

 
90 507 

 
0 

 
90 507 

 
24 552 

 
65 955 

  

Razem     1 045 197 60 690 984 507 346 883 458 824  0 178 800  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2021 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 942 154,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 14 160,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 927 
994,00  

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 655 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 45 000,00  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych                                                                                       

Dotacje 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury w Nurcu-Stacji – rozdz. 
92109 § 2480 i § 6220 

 
20 000,00 

 
370 000,00 

 
0 

2.  KW Policji – rozdz. 75404 § 6170 10 000,00 0 0 
3.   KW Państwowej Straży Pożarnej – 

rozdz. 75410 § 6170 
150 000,00 0 0 

4. Powiat Siemiatycki – rozdz. 60014 § 
2710 

10 246,00 0 0 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Dofinansowanie wypoczynku letniego 

dla dzieci z terenu gminy Nurzec-
Stacja w 2021r.- rozdz. 85154 § 2830 

 
 

5 000,00 

 
 

0 

 
 

0 
2. Zadania w zakresie rozwoju sportu, 

rekreacji i organizacji imprez 
sportowych- rozdz. 92605 § 2830 

 
40 000,00 

 
0 

 
0 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siemichoczach- dotacja na zadania 
bieżące  75412 § 2830 

 
1 200,00 

 
0 

 
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/175/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095- o kwotę 1 230,00 zł zwiększa się dochody z tytułu wpłat za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości. 

- rozdz. 0201– z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich zwiększa się plan dochodów o kwotę 800,00 zł 

- rozdz. 60016– zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 870,00 zł z tytułu sprzedaży płyt 
chodnikowych. 

- rozdz. 70005 – zmniejsza się plan dochodów z tyt. sprzedaży składników majątkowych o 870,00 zł oraz 
zwiększa się plan dochodów bieżących z tyt. odsetek od zaległości z umów cywilnoprawnych o 1 000,00 zł. 

- rozdz. 75212 – z tytułu  refundacji za wypłacone świadczenie rekompensacyjne za odbyte ćwiczenia 
wojskowe zwiększa się plan dochodów o 247,00 zł. 

- rozdz. 75412 – w związku z podpisana umową z Województwem Podlaskim zwiększa się plan dochodów na 
o kwotę 35 000,00 zł. Środki są przeznaczone na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla 
OSP z terenu gminy. 

- rozdz. 75615 – o kwotę 300 000,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. podatku od nieruchomości . Środki 
zostały wpłacone przez przedsiębiorstwo w związku z utrzymaniem w mocy  przez Kolegium Samorządowe 
decyzji Wójta. Wpłacony podatek dotyczył  lat 2015-2017. 

-rozdz.75616 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł z tyt. odsetek od zaległości 
podatkowych. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów   o kwotę 1 000,00 zł za zajęcie pasa drogowego. 

- rozdz. 75816 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 250 000,00 z tytułu przyznanych środków w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin, na terenie których działały PGR-y. Środki są 
przeznaczone na świetlice wiejskie w Borysowszczyźnie i Zalesiu. 

- rozdz. 80104– o kwotę 8 000,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów związanych 
z uczęszczaniem dzieci z terenu innych jst do przedszkola gminnego. 

- rozdz. 85503- zwiększa się plan dochodów  o kwotę 70,00 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego 
FB-II.3111.311.2021.WM. Środki są przeznaczone na realizację zadania wsparcia rodzin wielodzietnych 
w ramach Karty Dużej Rodziny. 

-rozdz. 90002 – o kwotę 1 200,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od zaległości za 
gospodarowanie odpadami i z tyt. odsetek od środków zgromadzonych  na wyodrębnionym rachunku 
bankowym. 

- rozdz. 90026 -  zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 450,00 zł w związku z refundacja wydatków 
poniesionych w 2020r. na zadanie „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Środki pochodzą z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

W związku z zakwalifikowaniem do dofinansowania wniosku „Utylizacja azbestu w gminie Nurzec-Stacja” 
złożonego w ramach . Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 , 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 65 955,00 zł. 

Do § 2  

- rozdz. 60014 – zwiększa się plan wydatków na pomoc finansową dla Powiatu Siemiatyckiego o kwotę 
10 246,00 zł , z przeznaczeniem na remont chodnika przy ul. Kolejowej o długości 42 mb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 1



- rozdz. 60016- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 35 000,00  zł na utrzymanie dróg na terenie 
gminy, w tym z funduszu sołeckiego Siemichocz – 3000,00 zł i Werpol – 2 000,00 zł . O 196,00 zł zwiększa 
się plan wydatków na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego Nurca-Stacji na budowę parkingu 
przy ul. Nowej. 

- rozdz. 70005 – zmniejsza się plan wydatków bieżących o 1 000,00 zł. 

- rozdz.75412 – zwiększa się plan wydatków o łączna kwotę 38 000,00 zł, z tego 1 200,00 zł na dotację dla 
OSP Siemichocze i 36 800,00 zł na zakup sprzętu ratowniczo –gaśniczego i umundurowania dla OSP. 

- rozdz. 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 000,00 zł na usługi związane z uczęszczaniem dzieci 
z terenu gminy do przedszkoli na terenie innych jst. 

- rozdz. 80113- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 14 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług od innych jst w zakresie opieki przedszkolnej. 

-rozdz. 85503 - zwiększa się plan wydatków  o kwotę 70,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.311.2021.WM. Środki są przeznaczone na realizację zadania wsparcia rodzin 
wielodzietnych w ramach Karty Dużej Rodziny. 

-rozdz. 85504 – dokonuje się zmian w planie  wydatków programu „Dobry Start” na kwotę 316,00 zł. 

- rozdz.90002 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł na wynagrodzenie sołtysów z tytułu inkasa 
za odpady. 

- rozdz. 90015 – w ramach funduszu sołeckiego wsi Werpol zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
4 000,00 zł, przy czym 2 000,00 zł przeznacza się na zakup usług remontowych i 2 000,00 zł przeznaczono 
na równanie dróg na terenie sołectwa. W ramach funduszu sołeckiego Szumiłówka zwiększa się plan 
wydatków na rozbudowę oświetlania o kwotę 1 184,00 zł 

- rozdz.90026 – wprowadza się zadanie bieżące pn. Utylizacja azbestu w gminie Nurzec-Stacja, na które 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 507,00 zł. Kwota 65 955,00 zł to środki Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz 24 552,00 zł to wkład własny gminy. 

- rozdz. 90095- wprowadza się zadanie inwestycyjne polegające na zakupie traktora ogrodowego do koszenia 
trawy i przeznacza się na jego zakup  kwotę 35 000,00 zł. W związku z przystąpieniem do  projektu 
realizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Tygiel Doliny BUGU pn. „Ogrody 
przyjazne pszczołom- urządzanie ogrodów ekologicznych w powiecie siemiatyckim” w ramach 
Europejskiego Funduszu Rolnego przeznacza się na ten cel kwotę 30 000,00 zł na zagospodarowanie terenu, 
nasadzenia ,elementy małej architektury itp. Na aktualizację Gminnego Programu Ochrony Środowiska 
przeznacza się kwotę 6 000,00 zł. Pozostałe zmiany są związane z realizacją funduszu sołeckiego wsi 
Grabarka i Zalesie i Szumiłówka. 

- rozdz. 92109 – w związku z przyznaniem dofinansowania z RFIL na świetlice w Borysowszczyźnie 
i Zalesiu zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 500 000,00 zł , po 250 000,00 zł na każdą ze 
świetlic. Pozostałe zmiany są związane z realizacją funduszu sołeckiego wsi Nurzec-Stacja, Zalesie, 
Zabłocie i Siemichocze. 

- rozdz. 92120- na aktualizację Gminnej Ewidencji Zabytków i stworzenie Gminnego programu Opieki nad 
zabytkami zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2021r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” 

Do § 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 2



Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach w planie 
wydatków. 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 2 242 154,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp -2 227 994,00 zł i przychodami pochodzącymi ze 
szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi           -14 160,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A096C56-AD06-4C19-82C7-61F2DAD9A163. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Tiret - (1)
	Załącznik 7 Tiret - (2)
	Załącznik 7 Tiret - (3)
	Załącznik 7 Tiret - (4)
	Załącznik 7 Tiret - (5)
	Załącznik 7 Tiret - (6)
	Załącznik 7 Tiret - (7)
	Załącznik 7 Tiret - (8)
	Załącznik 7 Tiret - (9)
	Załącznik 7 Tiret - (10)
	Załącznik 7 Tiret - (11)
	Załącznik 7 Tiret - (12)
	Załącznik 7 Tiret - (13)
	Załącznik 7 Tiret - (14)
	Załącznik 7 Tiret - (15)
	Załącznik 7 Tiret - (16)
	Załącznik 7 Tiret - (17)
	Załącznik 7 Tiret - (18)
	Załącznik 7 Tiret - (19)
	Załącznik 7 Tiret - (20)
	Załącznik 7 Tiret - (21)
	Załącznik 7 Tiret - (22)
	Załącznik 7 Tiret - (23)
	Załącznik 7 Tiret - (24)


